
240 x 170 mm
225 x 150 mm
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82 mm x 82 mm *

80 mm

4

90 mm

30

* = Preise auf Anfrage

13

120 mm x 120 mm *

90 mm 95 mm 100 mm *

80 mm 90 mm
105mm 120 mm

150 mm

195 mm *

85 mm x 85 mm 85 mm x 85 mm

14

150 mm x 150 mm

225 x 166 mm

17

180 x 125 mm

16

240 x 170 mm

Stanzränder Saugstoffpapier im Flexodruck
haben Sie die Wahl...

STANZRANDÜBERSICHT
UNTERSETZER AUS SAUGSTOFFPAPIER 
IM FLEXODRUCK 


